Mechelaarstraat 38, 4903 RE Oosterhout
WATER IS NOOIT ZOMAAR WATER - WWW.LUBRON.EU
OMGEKEERDE OSMOSE
INSTALLATIE:
OSMOPURE RO4 S
Bij ontwerp en uitvoering van de OSMOPURE omgekeerde osmose installaties is
veel aandacht besteed aan klimaat- en milieuaspecten.
Zo bespaart u gemiddeld tot 45% op het energieverbruik en kan uw installatie tegen

 6 Digitale koppeling op bedrijfssystemen.
 6 Hardheidsbewaking op het ingaande water.
 6 Automatische bypass.
 6 Permeaatpomp geïntegreerd in RO frame.
 6 RVS drukbuizen.
 6 Eenvoudige upgrade naar grotere capaciteit.
 6 Bijpassende buffertanks in diverse uitvoering.
Aan deze gegevens kunnen geen rechten worden ontleend.
20032023
Type Cap. bij T=15 °C
(l/h)
Water toevoer*
(m3/h)
Werkdruk (bar) Afmetingen
b x d x h (mm)
OSMOPURE RO4-90 S 90 120 9,0
690 x 760 x 1900
OSMOPURE RO4-180 S 180 240 9,0
OSMOPURE RO4-250 S 250 334 11,0
OSMOPURE RO4-350 S 350 534 9,0
OSMOPURE RO4-400 S 400 467 9,2
OSMOPURE RO4-670 S 670 894 8,8
OSMOPURE RO4-980 S 980 1307 8,7
OSMOPURE RO4-1250 S 1250 1667 8,4
OSMOPURE RO4-1600 S 1600 2134 9,0
OSMOPURE RO4-1800 S 1800 2400 8,7
*toevoer geldend bij recoverywaarde 75%
Disclaimer: Informatie in deze brochure is naar de laatste stand der techniek samengesteld. De
technische gegevens zijn actueel op dit moment, maar kunnen zonder enige waarschuwing vooraf
worden aangepast. Lezer kan derhalve geen rechten ontlenen aan deze gegevens. Eindgebruiker dient